profissional dos responsáveis por balanços e demonstrações contábeis;
5) publicação do Balanço Patrimonial da ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL dos
exercícios encerrado e anterior.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO CO-FINANCIAMENTO
3.1 O valor total estimado do presente Termo de Fomento é de R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois
mil reais), cuja despesa correrá à seguinte dotação:
02.11.00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
02.11.01 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO HUMANO
08.243.0081- 2.990 PROGRAMA FAMÍLIA ACOLHEDORA
TOTAL.......................................................................................................................R$ 132.000,00

[...]

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: Instituto Olaria Família

Acolhedora

TERMO DE FOMENTO N° (DE ORIGEM): 46/2025

OBJETO: Atendimento de Serviço sócio-assistênciais, visando à melhoria da

vida da população.

VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO (1): R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois

mil reais)

EXERCÍCIO (1): 2025

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos/o processo de prestação de contas,

estará(ão) sujeito(s) a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado